
LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX. SARIA (ESKOLARRAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

200 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AZKUE GUTIERREZ UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000256458 25m-M2:52.23
DEL RIO SAGASTIBERRI JON BURUNTZALDEA3 2001000252549 25m-M2:46.15
TUBIO TORRADO GORKA ATLETICO SS4 2002000251970 25m-E2:47.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HOUGGA SRASI HAMZA URBAT1 2002000251668 25m-E2:44.80
AGIRRE BIKUÑA XABIER ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241877 25m-M2:32.00
FREIRE BASTARDO MIKEL ALOÑA MENDI K.E.3 2001058015178 25m-M2:23.99
GORGOÑON ARZA URKO ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241381 25m-M2:26.35
DÍAZ MORÁN JHON ORDIZIA K.E.5 2002000275161 25m-M2:39.16

200 m. LIBRE FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ MEDINA MARIETA C.N. EASO1 2001000238485 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ GURUTZETA SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000263281 25m-M3:19.87

URANGA LINACISORO IRUNE ATLETICO SS3 2003000281422 25m-M2:48.80
OSINAGA OSINAGA ENERITZ ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268917 25m-M2:50.09
DODDS OLASKOAGA FIONA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000268879 25m-M3:21.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZUBIA ORIA UXUE ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268945 25m-M2:46.73
MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250613 25m-M2:39.45
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241895 25m-M2:35.75
OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.4 2002000251776 25m-M2:39.41
ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE5 2002072608734 25m-M2:40.06
AGIRRE URIZ MADDALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000305141 25m-M2:47.63

100 m. MARIPOSA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TXINTXURRETA INTXAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241399 25m-M1:22.00

100 m. MARIPOSA FEMENINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX. SARIA (ESKOLARRAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BUSTINZA IRURETAGOYENA LIBE ATLETICO SS3 200300281470E 25m-M1:35.14

50 m. BRAZA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZABALETA OLIDEN IGOTZ ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000256450 25m-M44.36
SANCHEZ SARATXAGA ODEI IGARTZA3 2001000260049 25m-M41.00
GUERRICABEITIA IZAGUIRRE JULEN ATLETICO SS4 2001000233024 25m-M42.99
CIANCILLA REYNALDO OMAR C.D.N. BIDASOA XXI5 2001000334177 25m-M59:59:59.5

9
50 m. BRAZA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ VIQUEIRA YAIZA BURUNTZALDEA2 2003000278887 25m-M55.16
ORTEGA JAUREGI NAIA IGARTZA3 2003000283673 25m-M51.92
SERRANO ESKISABEL RAKEL IGARTZA4 2003000284163 25m-M54.46
ARANA BASTIDA NAROA ORDIZIA K.E.5 2001072597690 25m-M59:59:59.5

9
50 m. ESPALDA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ULI URKIA ENDIKA ATLETICO SS2 2002000270757 25m-M59:59:59.5
9KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250597 25m-M33.61

BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.4 2002000250471 25m-M36.66

50 m. ESPALDA FEMENINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

QUEMADA OROZCO IDOIA ATLETICO SS3 2003000262516 25m-M45.83

100 m. BRAZA MASCULINO17

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX. SARIA (ESKOLARRAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GUERRICABEITIA IZAGUIRRE JULEN ATLETICO SS3 2001000233024 25m-M1:35.06
HERNANDEZ IRIGOIEN PERU ZARAUTZ BALEA I.K.4 2002000256516 25m-M1:44.67

100 m. BRAZA FEMENINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALDANONDO ESQUISABEL SOFIA IGARTZA2 2002000258018 25m-M1:52.27
ILLARRAMENDI JANIN LIBE ATLETICO SS3 2003000281473 25m-M1:42.50
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.4 2003000265715 25m-M1:47.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ZURUTUZA ARANBURU NAIARA IGARTZA2 2002000252408 25m-M1:36.44
MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241392 25m-M1:34.87
SANCHEZ IMAZ EIDER IGARTZA4 2001000260048 25m-M1:35.52
TAPIA CAPARROS NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000294189 25m-M1:37.38

200 m. ESPALDA FEMENINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOENAGA HIDALGO NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000267768 25m-M3:19.41
CASADO MUJIKA AIORA ATLETICO SS2 2003000304094 25m-E2:57.10
KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268913 25m-M2:54.72
OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241393 25m-M2:55.14
HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000284783 25m-M3:01.21

100 m. ESTILOS MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANTA CRUZ ALEGRE UNAI TOLOSALDEA U.3 2002000256765 25m-E1:31.32

100 m. ESTILOS FEMENINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE2 2003000264949 25m-M59:59:59.5
9VARAS VALENZUELA VALENTINA ORDIZIA K.E.3 2002000269275 25m-M1:36.95

YARZA URKIJO SARA ATLETICO SS4 2003000281478 25m-M1:38.91
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX. SARIA (ESKOLARRAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE1 2002072604176 25m-M1:30.91
OIARTZABAL GALARRAGA MARIA ATLETICO SS2 2003000262406 25m-M1:28.84
GOÑI ALBISU EIDER IGARTZA3 2001000244892 25m-M1:28.50
CABALLERO JANDULA LAURA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000285402 25m-M1:28.64
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.5 2003000277029 25m-M1:30.59
ETXEBESTE AZPIRI OIHANA ATLETICO SS6 2003000281471 25m-M1:36.16

4x50 LIBRE MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 INFA5273 25m-M2:02.54
INFA ATLETICO SS ATLETICO SS4 INFA5275 25m-E2:52.12

4x50 LIBRE FEMENINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ATLETICO SS ATLETICO SS2 INFA5268 25m-M2:21.41
INFA IGARTZA IGARTZA3 INFA5269 25m-M2:15.31
INFA ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.4 INFA5264 25m-M2:17.87
C.D.N. BIDASOA XXI INFA C.D.N. BIDASOA XXI5 INFA5266 25m-M02:30.20

4x50 LIBRE MASCULINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JUNI ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 JUNI5272 50m-E1:45.06

4x50 LIBRE FEMENINO35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 ABSO5258 25m-E1:58.85
ABSO ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.4 ABSO5260 25m-M59:59:59.9

9
4x50 ESTILOS FEMENINO37

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX. SARIA (ESKOLARRAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA IGARTZA IGARTZA3 INFA5270 25m-M2:32.87
C.D.N. BIDASOA XXI INFA C.D.N. BIDASOA XXI4 INFA5267 25m-M02:41.75

4x50 ESTILOS MASCULINO39

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 INFA5274 25m-M2:22.53

4x50 ESTILOS FEMENINO41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 ABSO5259 25m-M2:15.22
ABSO ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.4 ABSO5261 25m-M59:59:59.9

9
4x50 ESTILOS MASCULINO43

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JUNI ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 JUNI5272 25m-M2:01.25

50 m. LIBRE FEMENINO45

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ VIQUEIRA YAIZA BURUNTZALDEA2 2003000278887 25m-M43.35
ALDANONDO ESQUISABEL SOFIA IGARTZA3 2002000258018 25m-M37.83
YARZA URKIJO SARA ATLETICO SS4 2003000281478 25m-M40.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OIARTZABAL GALARRAGA MARIA ATLETICO SS2 2003000262406 25m-M34.07
ARAMENDIA BARTOLOME IRATI TOLOSALDEA U.3 2003000277029 25m-M33.41
SANCHEZ IMAZ EIDER IGARTZA4 2001000260048 25m-M33.64
QUEMADA OROZCO IDOIA ATLETICO SS5 2003000262516 25m-M37.67

50 m. LIBRE MASCULINO47

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX. SARIA (ESKOLARRAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SENOSIAIN SENOVILLA LUKEN C.N. LEGAZPI2 2001000242217 25m-M59:59:59.5
9CIANCILLA REYNALDO OMAR C.D.N. BIDASOA XXI3 2001000334177 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ GAZTELUMENDI ROMAN C.D.N. BIDASOA XXI4 2002000334083 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ULI URKIA ENDIKA ATLETICO SS1 2002000270757 25m-M35.76
TXINTXURRETA INTXAUSTI LUIS ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241399 25m-M31.37
BEREZIBAR AREVALO PABLO ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250471 25m-M30.75
DEL RIO SAGASTIBERRI JON BURUNTZALDEA4 2001000252549 25m-M31.17
ZABALETA OLIDEN IGOTZ ZARAUTZ BALEA I.K.5 2002000256450 25m-M34.25

200 m. BRAZA FEMENINO49

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HOFF HERNANDEZ AROA C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000284783 25m-M3:26.99
ARANGUREN ANSOALDE NAROA C.N. ZUBI-AURRE3 2003000264949 25m-E3:24.20
MOIUA LETE SAIOA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241392 25m-M3:25.64

100 m. ESPALDA FEMENINO53

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KORTABARRIA URZELAI ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268913 25m-M1:22.06
CASADO MUJIKA AIORA ATLETICO SS3 2003000304094 25m-E1:19.49
OSA ANSA INTZA ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241393 25m-M1:21.58
GOENAGA HIDALGO NAROA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000267768 25m-M1:34.29

100 m. ESPALDA MASCULINO55

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KORTABARRIA IGARTUA JON ALOÑA MENDI K.E.3 2002000250597 25m-M1:13.51
SANTA CRUZ ALEGRE UNAI TOLOSALDEA U.4 2002000256765 25m-M1:29.21

50 m. MARIPOSA FEMENINO57

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX. SARIA (ESKOLARRAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ILLARRAMENDI JANIN LIBE ATLETICO SS1 2003000281473 25m-M45.91
GOÑI ALBISU EIDER IGARTZA2 2001000244892 25m-M40.10
GARATE LARRAÑAGA JONE C.N. ZUBI-AURRE3 2002072604176 25m-M38.07
MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241894 25m-M38.82
ETXEBESTE AZPIRI OIHANA ATLETICO SS5 2003000281471 25m-M41.47
LOPEZ DIEZ NAHIA TOLOSALDEA U.6 2003000265715 25m-M46.55

50 m. MARIPOSA MASCULINO59

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HERNANDEZ IRIGOIEN PERU ZARAUTZ BALEA I.K.2 2002000256516 25m-M43.13
AGIRRE BIKUÑA XABIER ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241877 25m-M37.15
TUBIO TORRADO GORKA ATLETICO SS4 2002000251970 25m-M42.55

200 m. ESTILOS FEMENINO61

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZURUTUZA ARANBURU NAIARA IGARTZA3 2002000252408 25m-M3:11.63
BUSTINZA IRURETAGOYENA LIBE ATLETICO SS4 200300281470E 25m-M3:12.84

200 m. ESTILOS MASCULINO63

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DÍAZ MORÁN JHON ORDIZIA K.E.3 2002000275161 25m-M3:12.34

100 m. LIBRE FEMENINO65

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARANA BASTIDA NAROA ORDIZIA K.E.1 2001072597690 25m-M59:59:59.5
9DODDS OLASKOAGA FIONA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000268879 25m-M1:31.07

SANCHEZ GURUTZETA SAIOA ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000263281 25m-M1:25.70
ORTEGA JAUREGI NAIA IGARTZA4 2003000283673 25m-M1:30.09
SERRANO ESKISABEL RAKEL IGARTZA5 2003000284163 25m-M1:36.32

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a  9:35:51 15/02/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

7 / 8



LISTAS DE SALIDA

GIPUZKOAKO NEGUKO IX. SARIA (ESKOLARRAK), 18/02/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

BIKUÑA (LEGAZPI)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VARAS VALENZUELA VALENTINA ORDIZIA K.E.1 2002000269275 25m-M1:20.05
MOIUA LETE HIART ALOÑA MENDI K.E.2 2001000241894 25m-M1:18.95
ZUBIA ORIA UXUE ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268945 25m-M1:15.85
OSINAGA OSINAGA ENERITZ ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268917 25m-M1:16.26
TAPIA CAPARROS NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000294189 25m-M1:19.73
CABALLERO JANDULA LAURA C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000285402 25m-M1:20.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARTETXE LARRAÑAGA IRATI C.N. ZUBI-AURRE1 2002072608734 25m-M1:14.56
MENDIZABAL AIASTUI ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2002000250613 25m-M1:13.19
PICO ZUFIRIA ARRITXU ALOÑA MENDI K.E.3 2001000241895 25m-M1:10.28
OSA ANSA MALEN ALOÑA MENDI K.E.4 2002000251776 25m-M1:12.07
URANGA LINACISORO IRUNE ATLETICO SS5 2003000281422 25m-M1:14.33
AGIRRE URIZ MADDALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000305141 25m-E1:16.00

100 m. LIBRE MASCULINO67

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AZKUE GUTIERREZ UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.1 2002000256458 25m-M1:18.17
SANCHEZ SARATXAGA ODEI IGARTZA2 2001000260049 25m-M1:10.34
FREIRE BASTARDO MIKEL ALOÑA MENDI K.E.3 2001058015178 25m-E1:05.32
GORGOÑON ARZA URKO ALOÑA MENDI K.E.4 2001000241381 25m-M1:07.09
HOUGGA SRASI HAMZA URBAT5 2002000251668 25m-E1:15.00

10x50 LIBRE MIXTO69

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 ABSO5276 25m-M5:18.75
ABSO ATLETICO SS ATLETICO SS4 ABSO5277 25m-E59:59:59.9

9
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